
Id: BFF72885-884B-4579-97D0-A639790BEA58. Uchwalony Strona 1 z 1
 

BROI.0007.72.2019 
 

UCHWAŁA NR XI/103/19 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych w publicznym transporcie drogowym, dla 
których organizatorem jest Powiat Włocławski oraz wyrażenia zgody na zawarcie umowy 
o świadczenie usług w  zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 511 i 1571) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. a, 
art. 8 pkt 2 i art. 15 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz.U. 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.1)) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 17 czerwca 2019 r. o Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. 2019 r. poz. 1123) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na podstawie oceny i prognozy potrzeb przewozowych społeczności na obszarze Powiatu 
Włocławskiego wskazuje się jako planowane do zorganizowania w 2020 r. następujące linie komunikacyjne 
w powiatowych przewozach pasażerskich, dla których organizatorem będzie Powiat Włocławski :  

1) Chodecz-Boniewo-Lubraniec- Izbica Kujawska ; 

2) Chodecz-Lubień Kujawski-Baruchowo-Kowal ; 

3) Baruchowo-Kowal-Lubień Kujawski-Chodecz . 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Włocławski umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych , 
o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady  
Zygmunt Stanisław Wierzowiecki  

 
 
 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2435 i w 2019 r. poz. 730 i 1696 


